	Ref No.:   FOI-2324-SG14472

	Date FOI request received: 19 March 2024

	Date FOI response: 22 April 2024

	REQUEST: 
I am requesting information about mental health support teams (MHSTs) that operate in the ICB area

or that will be operational by the end of 2024. 
Specifically, I would like to know the following information for each MHST:

1. Name and location of the MHST:
2. The number of primary schools, secondary schools, further education colleges, and other settings it serves:
3. The approximate number of pupils it serves:
4. The number of full-time equivalent (FTE) clinical and non-clinical staff assigned to each MHST


	OUR RESPONSE:  Please see data below – as of 1st April 2023.
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Name and Location of MHST

Number of Primary Schools

Number of Secondary Schools

Number of Further Education Colleges

Number of other settings

Number of pupils

FTE Clinical

FTE Non-Clinical

Leicester East

5

4

0

2

7694

6.0

0.33

Leicester Central

6

3

0

0

6285

4.0

0.33

City West

11

3

0

0

8893

6.0

0.33

Leicester South

9

4

0

1

6552

4.6

0.33

Leicester City North

4

2

0

2

5517

4.0

0.33

Leicester City Northwest

5

4

0

0

6676

6.0

0.33

Charnwood

6

4

0

0

5045

4.8

0.33

Hinckley & NW Leics

7

5

0

2

7169

5.0

0.33

Loughborough

10

4

0

0

7225

5.71

0.33

Melton & Rutland

14

5

1

1

8580

8.0

0.33

Oadby & Wigston

3

0

0

3

5472

3

0.33

Clinical leadership

1.6

Non clinical leadership

1.8

Non clinical admin
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